議案第57号

守口市営住宅条例の一部を改正する条例案

守口市営住宅条例の一部を改正する条例を、次のように制定する。

令和３年12月８日提出

守口市長 西  端  勝  樹

記

（議 57 （ 1）

   守口市営住宅条例の一部を改正する条例

 守口市営住宅条例（平成９年守口市条例第14号）の一部を次のように改正する。

 次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改 正 前 改 正 後

（設置） （設置）

第１条 略 第１条 略

２ 略 ２ 略

名称 位置

市営住宅寺方団地 守口市南寺方北通２丁目９番、20

番、24番13号、26番

略

名称 位置

市営住宅寺方団地 守口市南寺方北通２丁目９番、20番

略

以下 略 以下 略

   附 則

この条例は、公布の日から施行する。

（議 57 （ 2）

	令和3年12月8日定例会付議事件.pdfから挿入したしおり
	Ｒ3.12.8付議事件(条例・規約)
	Ｒ3.12.8付議事件(補正予算)
	議案第60号_令和３年度守口市一般会計補正予算（第７号）
	01_総則（R3.7号）
	02_予算書第１表
	04_予算に関する説明書
	06_歳入予算事項別明細書
	07_歳出予算事項別明細書1125
	08_【財政課送付】2021補正予算給与費明細書（一般会計）（12月７号補正会計年度任用職員）

	議案第61号_令和３年度守口市一般会計補正予算（第８号）
	01_総則（R3.8号）
	01_予算書第１表（一般）
	02_第２表=債務負担1125
	04_予算に関する説明書
	05_歳入予算事項別明細書（一般）
	06_歳出予算事項別明細書（一般）1125②
	07_【財政課送付用】2021補正予算給与費明細書（一般会計）（12月８号補正人勧及び人事異動調整）
	08_予算調書＝債務負担調書1125
	09_予算調書=起債現在高調書

	議案第62号_令和３年度守口市特別会計国民健康保険事業補正予算（第２号）
	00_総則（国保）R3.12
	01_予算書第１表（国保）【保険課】（修正）
	02_第２表=債務負担 R3.12
	04_予算に関する説明書
	05_歳入予算事項別明細書（国保）【保険課】
	06_歳出予算事項別明細書（国保）
	07_予算調書＝債務負担調書【保険課】
	空白ページ

	議案第63号_令和３年度守口市特別会計後期高齢者医療事業補正予算（第１号）
	01_総則（後期）
	01_予算書第１表（後期）【保険課】（修正）
	04_予算に関する説明書
	05_歳入予算事項別明細書（後期）
	06_歳出予算事項別明細書（後期）

	議案第64号_令和３年度守口市下水道事業会計補正予算（第１号）
	03_☆下水道事業会計実施計画説明書
	04_予算に関する説明書R3.9

	空白ページ